
Изменение документации об аукционе на строительство сетей инфраструктуры и благоустройство ул. С. Рыльцина, ул. Победы р.п. Шатки

Автор: Мельников Дмитрий Львович
29.06.2010 16:46

  

Администрация Шатковского муниципального района информирует о внесении
изменений в документацию об аукционе на право заключения муниципального контракта
на строительство сетей инфраструктуры и благоустройство ул. С. Рыльцина, ул. Победы
р.п. Шатки Нижегородской области

  

  

  1. Внести в документацию об аукционе на право заключения муниципального контракта
на строительство сетей инфраструктуры и благоустройство ул. С. Рыльцина, ул. Победы
р.п. Шатки Нижегородской области, регистрационный номер №10, следующие
изменения:
  1.1. В пункте 5.1 начальную (максимальную) цену по лоту №2 «536,593» заменить на 
«489,689», по лоту 4 «81,793» заменить на «80,616».
  1.2. В пункте 6.1 дату  «6 июля 2010г.», заменить на «16 июля 2010г.»;
  1.3. В пункте 10.1 дату  «6 июля 2010г.», заменить на «16 июля 2010г.»;
  1.4. В пункте 12.1 дату  «8 июля 2010г.», заменить на «19 июля 2010г.»;
  1.5. В пункте 14.1 сумму обеспечения заявки по лоту №2 «26800», заменить на «24400»;
  1.6. В пункте 14.2 дату  «6 июля 2010г.», заменить на «16 июля 2010г.»;
  1.7. В приложении №4.2 к документации об аукционе в таблице, в ячейке по  строке №
3 , колонке № 4, число «1,1305», заменить на «1,03244»;
  1.8. В приложении №4.4 к документации об аукционе в таблице, в ячейке по  строке №
8 , колонке № 4, число «0,246», заменить на «0,0063»
  2. Внести в извещение о проведении открытого аукциона на право заключения
муниципального контракта на строительство сетей инфраструктуры и благоустройство
ул. С. Рыльцина, ул. Победы р.п. Шатки Нижегородской области следующие изменения:
  2.1. Начальную (максимальную) цену по лоту №2 «536,593» заменить на  «489,689», по
лоту №4 «81,793» заменить на «80,616»;
  2.2. Даты  «6 июля 2010г.», заменить на «16 июля 2010г.»;
  2.3. Дату «8 июля 2010г.», заменить на «19 июля 2010г.»;
   

  

 1 / 1


